affectationem partis Actores eidem Dilationem iudicem ad producendam In-
scripcionem vigore iuris agit salva exceptione fori et alijs defensis sibi
preiudicialibus ad sequentes Querellam Terminos dedit et concessit. In qui-
bus parti vnaq. ad exequenda promissa et ad ulterius secum ea in
causa iudice procedenda et id quod iuris est decernendum paratum et pe-
remptorium Terminum profixit et consentavit

Inter Kryniski et Kryniski Decretum

In causa et actione coram iudice officio Castrensi Capitani Branscen veritate et
agitata Interobilem Mathiam olim Sebastiani Kryniski de Krynio
Lesne hunc Actorem. Et Item Joannem olim Bartholomaei Kryniski
de eadem hunc citatum ideo. Quia ipse in contrarium iurium et libertatum
Regni quibus thelonia in Partu Podlachid sunt sublata ausus est
ab eodem Actore in via libera bonorum Krynio Lesne parata pecunia
quatuor floreni polon siliginis quatuor casulas avenae hunc vnam mensu-
ra Bielsensis falem hunc valoris unius floreni secum valoris duos floreni
in vna vniuersam et iurisdictionem theloniae recipere et extorquere pro-
ut de facto recepit et extorsit per quod paratum hunc Marcanum polon hunc
subiit adquam super ipso et bonis eius omnibus vna cum restitutione
iurisdictionis theloniae citatur citatione ipsa de promissis latam. In Termino itaq.
hodie ex eadem citatione ad praesens hunc deueniente et iudice. Offum
iuris Castrense Capitani Branscen iudicis vtriusque partium Actores
et vtraque parte iudice factis et iudicibus foro calum causa adiuuen-
to citato procedere decernit. Tandem ad negatiuam exceptionem eius-
dem partis citata eidem super contenta citationis et propositionis partis
Actores super rotham ex citatione formandam ad imaginem Passiois Je-
su crucifixi euadere decernit. Idq. in sequentibus Querellam Terminos
in quibus parti vnaq. eidem Actores ad alt. litem citata vero ad producendum
hoc idem iuramentum ulteriusq. contra se iudice procedenda et id quod
iuris est decernendum paratum et peremptorium Terminum profixit et
consentavit.

Inter Kryniskie Dilatio

In causa et actione coram iudice officio Castrensi Capitani Branscen ver-
tate et agitata Interobiles Mathiam Kryniski ex dim. M. Maria
filia et vtriusque Petri Kryniski procreatum nec non Mathiam et Mathid
Kryniski ab eodem Kryniski iuris hereditorem Actores. Et vtriusque Annam
Jalkonska ex dim. M. Dorothea filia et Petri Kazimier Kryniski pro-
genitam

progenitam consortem Nobilis Joannis Bartolomei Kivinski cum eiusdem mariti ipsius
 assistentia et auctoritate secundo post obitum Johannis Kantamacyd utatum ideo.
 Quomodo ipsa cum eisdem Actoribus divisionem iustam et aequalem omnium et
 singulorum bonorum immobilium in hereditate Kivinski Leszka consistens super
 Actores pari et aequali iure post dnm Nobiles Mathdum et Jacobum Kivi-
 skie filios dnm Petri Kaptur amicos germanos stentiter decess' decessit
 fideliter in arvis hinc ager p'cho campus Julius stagnis et q'nt' omnibus vi-
 libantibus facere et exequere Ita ut unusquisq' ad sua gaudeat non lult
 neq' curat. Statu' itaq' ad videm et audiem super ipsa et bonis ips' omnibus di-
 visionem bonorum controversam decerni. Et ad eandem peragere amicos et
 utraq' parte lites geometras et Item cum Nobis duobus adli et deputan-
 ae P'latium Capto Petrus viginti Marcarum p'lon interponi Citatione ipsa p'no-
 nita in se copiosius continetur. In Termino itaq' hodierno et eadem citatio-
 ne p'no l'one deueniente et incidente officium p'no Castrens' Capitani Bran-
 scense controversis Stranng partium Actores et citata per se p'p'nter
 exaudiri et debite intellectis ad satisfactionem partium Actores eadem Citationem
 iudicium ad producendam competentiam Actoribus sui salua exceptione fori
 et alijs defensionis reservatis dedit et concessit. Idq' ad sequentes querela-
 rum Terminos in quibus parti l'ng ad sequenda p'missa et ad p'loni-
 us secum ea in causis iudicite p'cederit et id quod iuris erit decerni pa-
 ratum et p'emptorium Terminum p'ficiat et conservant.

Inter Cracovi et Sasia DECRETUM

In causa et Actione coram p'nsenti Castren' Capitaneali Branzen' officio l'v-
 tente et agitata. Inter Delegatorem p'no Sacro Regis Marellialis
 et ips' Delatorum G'osum Joannem Kivinski Notarium Castrensem Bran-
 scensem et Executorem Terr' Brzesensis atq' Nobiles Jacobum Cracki
 in Polutovo heredem Actores. Et Nobiles Robertus dnm Jacobi Sasia
 in Brzeskowie heredem utatum ideo. Quia ipse non pult neq' curat extrahere
 contributiones viginti in Comitibus Brasavensibus laudat et in comenti par-
 ticulari Branzen' concessas de Labonoso Stanislas Kowoh subdito p'of-
 sepiopato in medio marzo in bonis Polutovo resident' per eundem Delatorem
 ips' in certa summa obligat, quem ipse Actor de suo ad fiscum Republice
 citatus est dare. Statu' itaq' ad videndum et audiem super ipso et bonis
 ipsius amibus solutionem e'p'modi contributionum decerni et in dese-
 ctu partium Bankonis iungi. Citatione ipsa p'missa in se copiosius
 continetur. In Termino itaq' hodierno et eadem citatione ad p'nsens
 l'one deueniente et incidente officium p'nsens Castrens' Capitani Bran-
 scense controversis Stranng partium Actores et citata per se p'p'nter
 exaudiri et intellectis eo in p'nsideratione habito quoniam Actor
 ad p'ns